

SPECIALISTS MOTOR PTE LTD

Block 3018A, Ubi Road 1, #01-24-26, Singapore 408711

Tel: 67472112 (5 lines) Fax: 67438032

Email: cardoc@singnet.com.sg

Bus. Reg No: 199502604 E GST No: 19-9502604-E

SM/SLL4169R/1904046

02nd April 2019

The Manager
Motor Claim Department
Lonpac Insurance Bhd
300, Beach Road
#17-04/07 The Concourse
Singapore 199555

Not Allowed
like
of 55 subor. p.c. by
the ph. #1904046
6/4/19
P/P #16611.04
10 Lg.

Date of Accident : 01st April 2019
Location : CTE Towards Bukit Timah Exit
Third Party Claim Vehicle No : YN 2109 M
Repair Cost For Vehicle No : SLL 4169 R Subaru Forester

Estimate Supply of Parts & Labours

No.	Particulars	Qty	Price	Amounts
1	Front bonnet	202 1	882.40	\$ 882.40 ✓
2	Front bonnet hinge L&RH	2	48.30	\$ 96.60 X
3	Front bonnet insulation shield clips	1 set	35.00	\$ 35.00 ✓
4	Front grille (top)	1	208.40	\$ 208.40 ✓
5	Front grille (bottom)	1	316.40	\$ 316.40 ✓
6	Front grille clips	1 set	35.00	\$ 35.00 ✓
7	Headlamp assy L&RH	2	2,380.00	\$ 4,760.00 ✓
8	Headlamp lower bracket L&RH	2	49.30	\$ 98.60 ✓
9	Front bumper fascia	1	594.20	\$ 594.20 ✓
10	Front bumper clips	1	35.00	\$ 35.00 ✓
11	Front bumper towing cover	1	14.30	\$ 14.30 ✓
12	Front bumper reinforcement (outer)	1	140.30	\$ 140.30 ✓
13	Front bumper reinforcement	1	288.30	\$ 288.30 ✓
14	Front bumper side retainer L&RH	2	26.50	\$ 53.00 ✓
15	Front bumper fog lamp cover L&RH	2	79.20	\$ 158.40 X
16	Front bumper fog lamp assy L&RH	2	272.40	\$ 544.80 X
17	Headlamp nozzle cover L&RH	2	69.20	\$ 138.40 X
18	Headlamp nozzle pump assy L&RH	2	102.90	\$ 205.80 X
19	Front support panel	1	400.70	\$ 400.70 ✓
20	Front support bracket	1	72.90	\$ 72.90 X
21	Front support bracket clips	1 set	35.00	\$ 35.00 ✓
22	Radiator assy	1	792.80	\$ 792.80 X
23	Air con condenser	1	680.20	\$ 680.20 ✓
				\$10,586.50

8576.80

SPECIALISTS MOTOR PTE LTD

Block 3018A, Ubi Road 1, #01-24-26, Singapore 408711

Tel: 67472112 (5 lines) Fax: 67438032

Email: cardoc@singnet.com.sg

Bus. Reg No: 199502604 E GST No: 19-9502604-E

SM/SLL4169R/1904046

02nd April 2019

No.	Particulars	Qty	Price	Amounts
	Balance b/f			\$10,586.50
24	Air filter air duct	11 1	231.10	\$ 231.10
25	Air filter air duct clips	1 set	35.00	\$ 35.00
26	Front fender L&RH	2	300.60	\$ 601.20
27	Front fender cowling L&RH	2	96.30	\$ 192.60
28	Front fender cowling clips L&RH	1 set	35.00	\$ 35.00
29	Front fender side shield L&RH	2	25.00	\$ 50.00
30	Front fender side shield clips L&RH	2	30.00	\$ 60.00
31	Rear boot cover	1	1,072.90	\$ 1,072.90
32	Rear boot cover emblem (logo)	1	88.30	\$ 88.30
33	Rear boot cover emblem (Subaru)	1	72.30	\$ 72.30
34	Rear boot cover emblem (Forester)	1	72.30	\$ 72.30
35	Rear boot w/strip	1	120.80	\$ 120.80
36	Rear boot cover lock	1	176.40	\$ 176.40
37	Rear boot cover latch	1	38.92	\$ 38.92
38	Rear windscreen glass	1	888.20	\$ 888.20
39	Rear windscreen moulding	1	64.20	\$ 64.20
40	Rear no plate lamp	2	38.20	\$ 76.40
41	Rear no plate lamp garnish	1	160.40	\$ 160.40
42	Rear wiper blade	1	36.30	\$ 36.30
43	Rear wiper arm	1	63.20	\$ 63.20
44	Rear wiper motor assy	1	424.80	\$ 424.80
45	Rear boot cover inner board L&RH (top)	2	65.30	\$ 130.60
46	Rear boot cover inner board (centre)	1	264.20	\$ 264.20
47	Rear lamp assy L&RH	2	432.90	\$ 865.80
48	Rear end panel	1	288.30	\$ 288.30
49	Rear boot floor panel	1	432.40	\$ 432.40
50	Rear boot floor inner tray	1	100.80	\$ 100.80
51	Rear bumper fascia	1	600.40	\$ 600.40
52	Rear bumper clips	1 set	55.00	\$ 55.00
53	Rear bumper reinforcement	1	420.40	\$ 420.40
54	Rear bumper towing cover	1	28.40	\$ 28.40
55	Rear bumper reflector L&RH	2	25.40	\$ 50.80
56	Rear bumper bracket L&RH	2	20.30	\$ 40.60
57	Rear bumper side retainer L&RH	2	28.20	\$ 56.40
58	Rear exhaust silencer assy	1	668.20	\$ 668.20
59	Rear reverse camera	1	560.20	\$ 560.20
				\$19,709.32

2070

13374.50

SPECIALISTS MOTOR PTE LTD

Block 3018A, Ubi Road 1, #01-24-26, Singapore 408711

Tel: 67472112 (5 lines) Fax: 67438032

Email: cardoc@singnet.com.sg

Bus. Reg No: 199502604 E GST No: 19-9502604-E

SM/SLL4169R/1904046

02nd April 2019

The Manager
Motor Claim Department
Lonpac Insurance Bhd
300, Beach Road
#17-04/07 The Concourse
Singapore 199555

Date of Accident : 01st April 2019
Location : CTE Towards Bukit Timah Exit
Third Party Claim Vehicle No : YN 2109 M
Repair Cost For Vehicle No : SLL 4169 R Subaru Forester

Supplementary Supply of Parts

No.	Particulars	Qty	Price	Amounts
1	Tyre bracket	Bent 1	15.50	\$ 15.50
2	Tyre bolt	Bent 1	25.80	\$ 25.80
3	Front grille lower bracket	Bent 1	26.40	\$ 26.40
4	Rear end panel inner garnish	Dis 1	40.30	\$ 40.30
5	Rear boot no plate garnish	cre 1	210.30	\$ 210.30
6	Rear boot garnish seal	seal 1	21.60	\$ 21.60
7	Cover rear bumper	Re 1	14.40	\$ 14.40
				\$ 354.30

GST will be reflected in the final bills.

P-13728.80
202
P-10983.04
S.W-968.00
Labour-4660.00
16611.04

SPECIALISTS MOTOR PTE LTD

Block 3018A, Ubi Road 1, #01-24-26, Singapore 408711

Tel: 67472112 (5 lines) Fax: 67438032

Email: cardoc@singnet.com.sg

Bus. Reg No: 199502604 E GST No: 19-9502604-E

SM/SLL4169R/1904046

02nd April 2019

No.	Particulars	Qty	Price	Amounts
	Balance b/f			\$19,709.32
60	Radiator coolant (s/net)	1	28.00	\$ 28.00
61	Front number plate (s/net)	1	50.00	\$ 50.00
62	Rear windscreen sealant (s/net)	1	60.00	\$ 60.00
63	Rear end panel sealer (s/net)	1	80.00	\$ 80.00
64	Rear bumper sensor (s/net)	1	380.00	\$ 380.00
65	Rear number plate (s/net)	1	50.00	\$ 50.00
66	Blackvue camera (s/net)	1	790.00	\$ 790.00
67	Rear windscreen solar film (s/net)	1	280.00	\$ 280.00
				<u>\$21,427.32</u>

Labour Charges :-

	Amounts
Towing fee	\$ 200.00
Cut out, renew, knocking & welding front bonnet, front fender L&RH, front support panel, remove & install all damage parts, straighten front chassis & re-align body	\$ 1,880.00
Remove & install radiator assy, engine cooling system & conduct pressure test	\$ 120.00
Remove & install air con condenser, vacuum & top up gas	\$ 120.00
Tuff-kote on damage parts	\$ 120.00
Spray painting on front damage parts	\$ 1,580.00
Cut out, renew, knocking & welding rear boot cover, rear end panel, rear boot floor panel, remove & install rear damage parts, straighten & re-align body	\$ 2,180.00
Remove & install rear windscreen glass	\$ 140.00
Remove & install rear seats, carpets, upholstery & etc	\$ 280.00
Remove & refix rear bumper sensor	\$ 80.00
Remove & install rear exhaust silencer	\$ 100.00
Tuff-kote on rear damage parts	\$ 120.00
Spray painting on damage parts	\$ 1,890.00
Check all lighting after repairs	\$ 60.00
Labour Charge	\$ 8,870.00
Total Amount	<u>\$30,297.32</u>

GST will be reflected in the final bills.

Notes : -Please inform us within 14 days, from the date of this letter, in the event that the owner/driver is in breach of its policy with your company, failing which we shall hold your company liable for all costs of repairs, loss of use and storage.

1. The Insured must be advised notify
2. The Insured must be advised notify
3. The Insured must be advised notify
4. The Insured must be advised notify
5. The Insured must be advised notify
6. The Insured must be advised notify
7. The Insured must be advised notify
8. The Insured must be advised notify
9. The Insured must be advised notify
10. The Insured must be advised notify

Acknowledged by Repairer
Signature: *[Signature]*